
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 
«Средняя общ еобразовательная ш кола №  6»

Приказ
от 30 августа 2021 г. №  62/11

Об ответственных за безопасность в помещениях групп дошкольного образования МБОУ СОШ № 
6

В соответствии с Федеральным законом ФЗ-№ 273 «Об образовании в Российской Федерации» 
(редакция от 30.04.2021), СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации общественного питания населения», утвержденными постановлением главного санитарного 
врача от 27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными постановлением 
главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, Уставом МБОУ СОШ № 6 с целью соблюден 
требований безопасности

Приказываю:

1. Утвердить ответственных за безопасность в помещениях групп дошкольного образования:
Иванова Е.О., воспитатель, - группа дошкольного образования № 1;
Рожкова Т.А., воспитатель, - группа дошкольного образования № 2;
Чепкасова М.А., воспитатель - группа дошкольного образования № 3;
Труфанова И.В., заместитель директора по BMP -  студия творческого эксперимента;
Гордеева С.Г., повар -  пищеблок МБОУ СОШ № 6;
Хорькова М.А., заведующая хозяйством -  территория уличных игровых площадок и прилегающая к ней 
территория МБОУ СОШ № 6.
2. Ответственным за безопасность в помещениях групп дошкольного образования:

2.1. Содержать сооружения и оборудование помещений в соответствии с требованиями безопасности 
при эксплуатации;
2.2. Обеспечить исправность всех сооружений, всего оборудования помещений;
2.3. Усилить контроль за техническим состоянием, условиями безопасного использования 
образовательном процессе и свободной организованной деятельности.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Дубакову С.В., ответственной за обеспет 
безопасности МБОУ СОШ № 6

Директор МБОУ СОШ № 6
Список рассылки: все сотрудники групп дошкольного образования

И.П. Смолянчук


		2021-11-24T08:33:09+0500
	МБОУ СОШ № 6
	я подтверждаю этот документ




